
令和 7年 5月 12日 

 

入院患者様ならびにご家族の皆様 

医療法人至誠会 長岡保養園 

 

 

全館停電のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 このたび、下記のとおり長岡保養園及び介護医療院すま居るにおいて、電気設

備検査のため、全館停電いたします。 

当院をご利用されている患者様ならびにご家族の皆様には、ご迷惑、ご不便を

おかけいたしますが、何卒ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 

停電中は、全館のエレベーター、空調機器、電気設備の使用停止、断水（トイ

レ使用禁止）となりますので、ご了承下さい。 

 

 

記 

 

令和７年６月１１日（水）  

午後２時３０分～午後４時３０分（予定） 

 

※面会の時間帯 

エレベーター、トイレの使用は不可となりますので、ご注意ください。 

 

以上 

 


